
Barselsvikarer for pædagoger - Bliv en del af vores
NEST-inspirerede praksis

Om jobbet:
Møllehuset søger to uddannede pædagoger til barselsvikariater:

En pædagog til børnehaven med opstart 1. maj 2026 eller snarest derefter (32 timer/uge) ●

En pædagog til vuggestuen med opstart 1. juni 2026 eller snarest derefter (30 timer/uge)●

Vi har netop afsluttet kompetenceforløbet “Dagtilbud for alle”, og du bliver en del af den videre
proces, hvor vi sammen udvikler vores pædagogiske praksis, metoder og læringsmiljøer. Du vil
også blive introduceret til vores arbejde med NEST, som er et vigtigt skridt i retning af en mere
inkluderende praksis. 
I vores pædagogiske praksis arbejder vi struktureret med længere pædagogiske forløb og
aktiviteter, som pædagoger og medhjælpere i fællesskab planlægger. Ligeledes er vores dag
bygget op med en tydelig organisering af de voksne og en klar rollefordeling, der tager
udgangspunkt i, hvordan vi bedst imødekommer børnegruppens behov. 
Vi tager afsæt i Nest principper med et fælles børnesyn, der bygger på, at børn gør det bedste de
kan i den givne situation og at det er os voksne, der har ansvaret i relationen og derfor er os, der
skal justere rammerne, så alle børn får mulighed for at være en del af et børnefællesskab.
Generelt har vi et tæt samarbejde og drøfter kontinuerligt vores pædagogiske praksis på tværs af
vuggestue og børnehave. Vi hjælper hinanden og har fokus på, at udfordringer er pædagogiske
problemstillinger, som vi løser sammen. Vi er optaget af at fastholde og udvikle et stærkt
læringsfællesskab, hvor vi arbejder med fælles faglig refleksion både gruppevis og på vores
personalemøder. 
Møllehuset er en integreret institution med plads til 64 børn fordelt på to vuggestue- og to
børnehavegrupper
Om stillingerne

Børnehaven

Børnene er i aldersopdelte grupper tre formiddage om ugen – to ”mellemgrupper” hvor

børnene er i alderen 3-4 år og en ”ældstegruppe” med vores kommende skolebørn. Du bliver

tilknyttet ældstegruppen (kommende skolebørn), hvor du sammen med en erfaren pædagog

får ansvar for planlægning og gennemførelse af pædagogiske aktiviteter. 

●

Vuggestuen

Du bliver en del af et team på fire voksne: to pædagoger, en pædagogstuderende og en

medhjælper. Også her arbejdes der med aldersopdelte grupper tre formiddage om ugen i tæt

samarbejde med den anden vuggestuegruppe.

●

Ønsker til dine personlige og faglige kompetencer 
Vi søger to pædagoger, der er imødekommende og hvis force er at arbejde struktureret i samspil
med de øvrige medarbejdere på gruppen. Ligeledes vil vi vægte personer, der har lyst og mod til at
drøfte egen og andres praksis i trygt fagligt fællesskab. 
Vi vil også vægte at:

I har lyst til at samarbejde og tænker, at løsningen findes i fællesskabet. ●

I har lyst til at være legende/lærende samt nysgerrig sammen med børnene. ●

I ser efter og opsøger muligheder og ressourcer. ●

I vil arbejde med at give og modtage konstruktiv feedback●

I ser forældrene som aktive medspillere – og tager initiativ til samarbejde●

Derfor skal du vælge os:
Vi er en engageret personalegruppe, der har en uformel omgangstone. Vi er optaget af at være ét
hus og at vi i fællesskab finder løsninger og ser muligheder i forhold til de rammer der er. Vi hjælper
hinanden, vi øver os sammen og laver om på tingene, hvis det ikke fungerer eller vores
børnegruppe ”kalder” på noget andet. Vi deler det der lykkes og vi hjælper hinanden, når noget er
svært og vi er udfordret i vores pædagogiske praksis. 
Derudover er vi en gruppe, hvor trivsel og humor har stor plads. 
Vi har en engageret forældregruppe, som giver os følgeskab og deler vores nysgerrighed i forhold
til at udvikle vores pædagogiske praksis. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse



sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 32 timer i børnehave / 30 timer i vuggestue

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Helle Nielsen (pædagogisk leder)
tlf. 21342446, email: hemni@aarhus.dk eller Anette Hove (pædagog/vuggestuen) tlf.: 20536147 /
20536150 eller Vanessa Balstoft (pædagog/børnehaven) tlf. 20536147
Du er meget velkommen til at kontakte os for besøg eller uddybende spørgsmål

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  12. april - Vi indkalder løbende til samtaler

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:hemni@aarhus.dk
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